муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 27»


ПРИКАЗ
№ 9                                                                                            11. 09. 2023	

Об утверждении Графика оценочных процедур
МОУ СШ № 27
на 2023-2024 учебный год

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России № СК- 228/03 от 06 августа 2021 года, письмом Рособрнадзора №01-169/08-01 от 06 августа 2021 года «Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях», приказом комитета по образованию администрации МО Богородицкий район «О формировании единого графика проведения оценочных процедур в ОУ МО Богородицкий район на 2023-2024 учебный год»  от 07.09.2023 №223 в целях планирования и упорядочения оценочных процедур в ОУ, минимизации нагрузки обучающихся, обеспечения открытости и доступности информации о системе образования на уровне общеобразовательной организации 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график оценочных процедур на первое полугодие 2023- 2024 года, запланированных в рамках реализации образовательных программ и оценочных процедур федерального уровня, документы о проведении которых опубликованы на момент начала учебного года (Приложение 1).
1. Проводить контрольные мероприятия строго в соответствии с графиком оценочных процедур в 2023-2024 учебном году.
1. Возложить контроль выполнения педагогами данного графика на заместителя директора Тарасову Т.В.
1. Разместить график оценочных процедур на официальном сайте школы на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа ответственному лицу за ведение сайта Сапожкову Л.В.




Директор                           Жданова Т.В.

Приложение к приказу от 11.09.2023 № 9
Начальное общее образование
	Предметы
	Даты

	
	                                              1 класс

	
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Литературное чтение
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Окружающий мир
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Технология
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 класс

	Русский язык
	12,28
	11,27
	15
	19
	
	
	
	
	

	Математика
	15,29
	
	09,29
	19
	
	
	
	
	

	Литературное чтение
	12
	09,23
	21
	11,26
	
	
	
	
	

	Иностранный (англ) язык
	
	05
	16
	21
	
	
	
	
	

	Окружающий мир
	20
	24
	29
	27
	
	
	
	
	

	ИЗО
	
	
	
	25
	
	
	
	
	

	Технология
	
	
	
	29
	
	
	
	
	

	Музыка 
	
	
	23
	
	
	
	
	
	

	3 класс

	Русский язык
	25
	20
	15
	12,28
	
	
	
	
	

	Математика
	20
	19,27
	15,23
	14
	
	
	
	
	

	Литературное чтение
	28
	03,19
	15
	07,20
	
	
	
	
	

	Иностранный (англ) язык
	22
	24
	28
	26
	
	
	
	
	

	Окружающий мир
	
	03
	09
	27
	
	
	
	
	

	ИЗО
	
	
	
	25
	
	
	
	
	

	Технология
	
	
	
	28
	
	
	
	
	

	Музыка
	
	
	16
	
	
	
	
	
	

	4 класс

	Русский язык
	14,28
	25
	13
	13,26
	
	
	
	
	

	Математика
	22
	10
	13
	01,07,
25
	
	
	
	
	

	Литературное чтение
	25
	01,26
	28
	25
	
	
	
	
	

	Иностранный (англ) язык
	26
	24
	28
	26
	
	
	
	
	

	Окружающий мир
	
	03
	09
	27
	
	
	
	
	

	ИЗО
	
	
	
	25
	
	
	
	
	

	Технология
	
	
	
	26
	
	
	
	
	

	Музыка 
	
	
	16
	
	
	
	
	
	

	ОРКСЭ
	
	
	
	29
	
	
	
	
	





Основное общее образование
	Предметы
	Даты

	
	                                              5 класс

	
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	18
	03
	23
	28
	
	
	
	
	

	Математика
	15
	04
	07,23
	
	
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный (англ) язык
	19
	09,31
	20
	12
	
	
	
	
	

	История
	20
	26
	
	21
	
	
	
	
	

	География
	
	11
	
	20
	
	
	
	
	

	Биология
	20
	
	
	12
	
	
	
	
	

	ОБЖ
	
	
	
	05
	
	
	
	
	

	ОДНКНР
	
	
	22
	
	
	
	
	
	

	6 класс

	Русский язык
	18
	23
	20
	25
	
	
	
	
	

	Математика
	19
	12,27
	24
	12
	
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иностранный (англ) язык
	25
	09
	09
	13
	
	
	
	
	

	История
	26
	
	14
	19
	
	
	
	
	

	Обществознание
	
	25
	
	20
	
	
	
	
	

	География
	
	31
	
	26
	
	
	
	
	

	Биология
	
	10
	
	18
	
	
	
	
	

	ОБЖ
	
	
	
	05
	
	
	
	
	

	ОДНКНР
	
	
	[bookmark: _GoBack]23
	
	
	
	
	
	

	7 класс

	Русский язык
	26
	31
	28
	26
	
	
	
	
	

	Литература
	
	06
	10
	
	
	
	
	
	

	Иностранный (англ) язык
	25
	23
	21
	19
	
	
	
	
	

	Алгебра
	
	27
	24
	27
	
	
	
	
	

	Геометрия
	
	19
	
	21
	
	
	
	
	

	Вероятность и статистика
	
	
	09
	
	
	
	
	
	

	Информатика
	
	
	17
	
	
	
	
	
	

	История
	
	20
	23
	15
	
	
	
	
	

	Обществознание
	
	09
	
	18
	
	
	
	
	

	География
	27
	
	29
	13
	
	
	
	
	

	Биология
	26
	24
	28
	25
	
	
	
	
	

	Физика
	18
	04
	
	27
	
	
	
	
	

	ОБЖ
	
	
	
	01
	
	
	
	
	

	
8 класс

	Русский язык
	25
	16
	13
	18
	
	
	
	
	

	Литература
	
	13
	18
	08
	
	
	
	
	

	Иностранный (англ) язык
	26
	19
	23
	18,25
	
	
	
	
	

	Алгебра
	
	11
	22
	21
	
	
	
	
	

	Геометрия
	
	12
	
	12
	
	
	
	
	

	Вероятность и статистика
	
	
	16
	
	
	
	
	
	

	Информатика
	
	
	
	14
	
	
	
	
	

	История
	
	18
	09
	19
	
	
	
	
	

	Обществознание
	
	02
	
	04
	
	
	
	
	

	География
	22
	20
	24
	
	
	
	
	
	

	Химия
	
	17
	14
	05
	
	
	
	
	

	Биология
	29
	27
	
	22
	
	
	
	
	

	Физика
	
	03
	21
	13
	
	
	
	
	

	ОБЖ
	
	
	
	01
	
	
	
	
	

	Черчение 
	
	11
	
	
	
	
	
	
	

	
9 класс

	Русский язык
	28
	19
	16
	28
	
	
	
	
	

	Литература
	14,21
	13
	15
	22
	
	
	
	
	

	Иностранный (англ) язык
	
	25
	25
	20
	
	
	
	
	

	Алгебра
	26
	31
	28
	26
	
	
	
	
	

	Геометрия
	25
	30
	
	04
	
	
	
	
	

	Вероятность и статистика
	
	
	30
	
	
	
	
	
	

	Информатика
	
	
	
	07
	
	
	
	
	

	История
	29
	20
	10
	29
	
	
	
	
	

	Обществознание
	
	
	27
	18
	
	
	
	
	

	География
	
	11
	15
	06
	
	
	
	
	

	Химия
	
	26
	23
	21
	
	
	
	
	

	Биология
	20
	18
	22
	
	
	
	
	
	

	Физика
	22
	09
	15
	14
	
	
	
	
	

	ОБЖ
	
	
	
	12
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



